da questo richiamati, ATI STRYKER - MEDICA ha prestato, in conformità all’art. 103 del D.Lgs. 50/2016, 

apposita garanzia definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 1663.00.27.2799854581, rilasciata da Sace BT 

S.p.A., in data 01/03/2023 per l’importo di € 207.869,53 (euro duecentosettemilaottocentosessantanove/53); 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara; 

 che sia la società mandante che la società mandataria sono state sottoposte alle verifiche ai sensi 

della vigente normativa antimafia, e che nelle more dell’acquisizione del certificato antimafia, ARCS si avvale